
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 189 (XXXIII) — Nr. 558 Luni, 31 mai 2021

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

573. — Hotărâre privind aprobarea amplasamentului și

declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor

imobilelor proprietate privată care constituie coridorul

de expropriere situat pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică de interes național „Perdele forestiere

de protecție a Drumului Național DN 3, județul

Călărași, pozițiile kilometrice: 48+080—49+100;

49+800—50+000; 51+100—51+500; 51+560—

52+000; 57+700—58+000; 58+030—58+330;

62+600—62+800; 64+000—64+400; 70+200—

70+400; 80+000—80+200; 84+900—85+300;

99+600—99+800; 103+400—104+000; 106+300—

106+900”, de pe raza localităților Lehliu-Gară, Ileana,

Lehliu-Sat, Lupșanu, Vlad Țepeș, Independența și 

Grădiștea, județul Călărași ........................................ 2–10

575. — Hotărâre privind trecerea din domeniul privat al

statului în domeniul public al statului, darea în

administrarea Ministerului Transporturilor și

Infrastructurii și în concesiunea Companiei Naționale

de Căi Ferate „C.F.R.”— S.A. a unor mijloace fixe de

pe raza de activitate a Sucursalei Regionala C.F.

Constanța .................................................................. 11–13

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

105. — Ordin al ministrului agriculturii și dezvoltării rurale

privind modificarea și completarea anexei la Ordinul

ministrului agriculturii și dezvoltării rurale nr. 251/2017

pentru aprobarea Sistemului unitar de identificare al 

stupinelor și stupilor.................................................... 14–15



Art. 1. — Se aprobă amplasamentul lucrării de utilitate publică de

interes național „Perdele forestiere de protecție a Drumului Național

DN 3, județul Călărași, pozițiile kilometrice: 48+080—49+100; 49+800—

50+000; 51+100—51+500; 51+560—52+000; 57+700—58+000;

58+030—58+330; 62+600—62+800; 64+000—64+400; 70+200—

70+400; 80+000—80+200; 84+900—85+300; 99+600—99+800;

103+400—104+000; 106+300—106+900”, de pe raza localităților

Lehliu-Gară, Ileana, Lehliu-Sat, Lupșanu, Vlad Țepeș, Independența și

Grădiștea, județul Călărași, potrivit planului de amplasament/hărții

topografice, prevăzute în anexa nr. 1*).

Art. 2. — Se aprobă declanșarea procedurilor de expropriere a

tuturor imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de

expropriere situat pe amplasamentul lucrării de utilitate publică de

interes național „Perdele forestiere de protecție a Drumului Național

DN 3, județul Călărași, pozițiile kilometrice: 48+080—49+100;

49+800—50+000; 51+100—51+500; 51+560—52+000; 57+700—

58+000; 58+030—58+330; 62+600—62+800; 64+000—64+400;

70+200—70+400; 80+000—80+200; 84+900—85+300; 99+600—

99+800; 103+400—104+000; 106+300—106+900”, de pe raza

localităților Lehliu-Gară, Ileana, Lehliu-Sat, Lupșanu, Vlad Țepeș,

Independența și Grădiștea, județul Călărași, expropriator fiind statul

român, reprezentat de Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor, prin

Regia Națională a Pădurilor — Romsilva.

Art. 3. — Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată

supuse exproprierii potrivit art. 2, situate pe raza localităților Lehliu-Gară,

Ileana, Lehliu-Sat, Lupșanu, Vlad Țepeș, Independența și Grădiștea din

județul Călărași, proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele

individuale aferente despăgubirilor, prevăzută în anexa nr. 2.

Art. 4. — Se aprobă sumele individuale estimate de către expropriator,

aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată situate pe

amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național prevăzut la

art. 1, situate pe raza localităților Lehliu-Gară, Ileana, Lehliu-Sat, Lupșanu,

Vlad Țepeș, Independența și Grădiștea din județul Călărași, în cuantum

de 618.438 lei, în conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2021

nr. 15/2021, și sunt alocate de la bugetul de stat, prin bugetul aprobat pentru

anul 2021 Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor la capitolul 83.01

„Agricultură, silvicultură, piscicultură și vânătoare”, titlul 55 „Alte transferuri”,

articolul 01 „Transferuri interne”, alineatul 55 „Transferuri pentru finanțarea

lucrărilor de împădurire”.

Art. 5. — Sumele individuale prevăzute la art. 4 se virează de către

Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor în termen de maximum 30 de zile

de la data solicitării acestora, de către reprezentantul expropriatorului,

într-un cont bancar deschis pe numele Regiei Naționale a Pădurilor —

Romsilva, la dispoziția proprietarilor de imobile situate pe amplasamentul

lucrării de utilitate publică de interes național, în vederea efectuării plății

despăgubirilor în cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. 6. — Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor, prin Regia Națională

a Pădurilor — Romsilva, răspunde de realitatea datelor înscrise în lista

cuprinzând imobilele proprietate privată care constituie coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național, de

corectitudinea datelor înscrise în documentele care au stat la baza

stabilirii acestora, precum și de modul de utilizare, în conformitate cu

dispozițiile legale, a sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 7. — Planul cu amplasamentul lucrării de utilitate publică de

interes național se aduce la cunoștința publică prin afișarea la sediile

consiliilor locale implicate și prin afișare pe pagina proprie de internet

a expropriatorului.

Art. 8. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Kelemen Hunor

Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Tánczos Barna

Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Nechita-Adrian Oros

Ministrul finanțelor,

Alexandru Nazare

București, 19 mai 2021.

Nr. 573.

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Regia Națională a Pădurilor — Romsilva, care este

depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a planului de amplasament/hărții topografice fiind determinată de

impedimente de natură tehnico-redacțională.

2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea amplasamentului și declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere situat pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică de interes național „Perdele forestiere de protecție a Drumului Național DN 3,

județul Călărași, pozițiile kilometrice: 48+080—49+100; 49+800—50+000; 51+100—51+500;

51+560—52+000; 57+700—58+000; 58+030—58+330; 62+600—62+800; 64+000—64+400; 70+200—

70+400; 80+000—80+200; 84+900—85+300; 99+600—99+800; 103+400—104+000;

106+300—106+900”, de pe raza localităților Lehliu-Gară, Ileana, Lehliu-Sat, Lupșanu, 

Vlad Țepeș, Independența și Grădiștea, județul Călărași

Având în vedere prevederile art. III din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 50/2016 pentru modificarea Legii nr. 289/2002 privind perdelele

forestiere de protecție, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 150/2017, ale art. 2 alin. (1) lit. g) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea

pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 2

alin. (1) din Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective

de interes național, județean și local, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările ulterioare, și ale art. 4 alin. (4) din Legea nr. 289/2002

privind perdelele forestiere de protecție, republicată, cu modificările și completările ulterioare, prin care a fost aprobat Programul național de realizare a

perdelelor forestiere pentru protecția autostrăzilor și drumurilor naționale, cu modificările și completările ulterioare, și având în vedere Decizia Gărzii Forestiere

București nr. 110/2016 prin care au fost aprobați indicatorii tehnico-economici pentru obiectivele de investiții „Perdele forestiere de protecție autostrăzi și

drumuri naționale”, anexa nr. 15 — Perdele forestiere de protecție a drumului național DN 3, județul Călărași, pozițiile kilometrice: 48+080—49+100;

49+800—50+000; 51+100—51+500; 51+560—52+000; 57+700—58+000; 58+030—58+330; 62+600—62+800; 64+000—64+400; 70+200—70+400;

80+000—80+200; 84+900—85+300; 99+600—99+800; 103+400—104+000; 106+300—106+900,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză

de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.



N
r
.

c
r
t
.

J
u
d
e
ț
u
l

U
n
i
t
a
t
e
a

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
-

t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă

N
u
m

e
l
e
 
ș
i
 
p
r
e
n
u
m

e
l
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
u
l
u
i
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
u
l
u
i
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i

C
a
t
e
g
o
r
i
a
 
d
e

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

N
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
/

N
r
.
 
c
ă
r
ț
i
i
 
f
u
n
c
i
a
r
e

T
a
r
l
a
u
a
/
P

a
r
c
e
l
a

N
u
m

ă
r
u
l

p
a
r
c
e
l
e
i
 
c
e

s
e

e
x
p
r
o
p
r
i
a
z
ă

P
o
z
i
ț
i
a
 
f
a
ț
ă

d
e
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 

d
e
 
e
x
p
r
o
p
r
i
a
t

(
m

p
)

V
a
l
o
a
r
e
a
 
s
u
p
r
a
f
e
ț
e
l
o
r

c
a
r
e
 
v
o
r
 
f
i
 
e
x
p
r
o
p
r
i
a
t
e
,

c
o
n
f
o
r
m

 

L
e
g
i
i
 
n
r
.
 
2
5
5
/
2
0
1
0
 
 
 
 

(
l
e
i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
4
8
+

0
8
0
—

4
9
+

0
5
3
,
 
U

A
T

 
I
l
e
a
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
7
1

1
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
0

9
.
4
2
8
,
6
9
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
7
0

2
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
0

9
.
4
2
8
,
6
9
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
6
9

3
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
0

9
.
4
2
8
,
6
9
 
l
e
i

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
6
8

4
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
0

9
.
4
2
8
,
6
9
 
l
e
i

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
6
7

5
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
0

9
.
4
2
8
,
6
9
 
l
e
i

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
6
6

6
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
0

9
.
4
2
8
,
6
9
 
l
e
i

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
6
5

7
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
0

9
.
4
2
8
,
6
9
 
l
e
i

8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
6
4

8
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
4

2
.
2
6
2
,
8
8
 
l
e
i

9
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
6
3

9
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
2
3

6
.
6
4
7
,
2
2
 
l
e
i

1
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
6
2

1
0

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
6
2

1
0
.
4
0
2
,
9
8
 
l
e
i

1
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
M

I
S

T
E

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
4
2

1
1

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
4

2
.
8
9
1
,
4
6
 
l
e
i

1
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
R

T
H

 
E

A
S

T
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
7
8

1
2

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
4

2
.
8
9
1
,
4
6
 
l
e
i

1
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
R

T
H

 
E

A
S

T
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
8
0

1
3

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
6
9

1
0
.
5
1
2
,
9
8
 
l
e
i

1
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
R

T
H

 
E

A
S

T
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
8
6

1
4

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
7
4

1
0
.
5
9
1
,
5
6
 
l
e
i

1
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
R

T
H

 
E

A
S

T
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
8
5

1
5

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
8
6

7
.
6
3
7
,
2
4
 
l
e
i

1
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
R

T
H

 
E

A
S

T
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
8
4

1
6

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
6
9

2
.
6
5
5
,
7
5
 
l
e
i

1
7

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
R

T
H

 
E

A
S

T
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
7
8

1
7

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
6
8

5
.
7
8
2
,
9
3
 
l
e
i

1
8

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
R

T
H

 
E

A
S

T
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
9
2

1
8

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
6
8

1
0
.
4
9
7
,
2
7
 
l
e
i

1
9

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
R

T
H

 
E

A
S

T
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
9
1

1
9

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
7
3

1
0
.
5
7
5
,
8
4
 
l
e
i

2
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
R

T
H

 
E

A
S

T
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
9
0

2
0

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
5
5

1
0
.
2
9
2
,
9
8
 
l
e
i

3

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e

l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
s
u

p
u

s
e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
i
i
,
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
L

e
h

l
i
u

-
G

a
r
ă

,
 
I
l
e
a
n

a
,
 
L

e
h

l
i
u

-
S

a
t
,
 
L

u
p

ș
a
n

u
,
 
V

l
a
d

 
Ț

e
p

e
ș
,
 
I
n

d
e
p

e
n

d
e
n

ț
a

ș
i
 
G

r
ă
d

i
ș
t
e
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s
a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e

l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

O
b
i
e
c
t
i
v
u
l
 
d
e

 
i
n
v
e
s
t
i
ț
i
i
:
 
„
P

e
r
d
e
l
e
 
f
o
r
e
s
t
i
e
r
e

 
d
e
 
p
r
o
t
e
c
ț
i
e
 
a
 
D

r
u
m

u
l
u
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
 
D

N
 
3
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,
 
p
o
z
i
ț
i
i
l
e
 
k
m

:
 
4
8
+

0
8
0
—

4
9
+

1
0
0
;
 
4
9
+

8
0
0
—

5
0
+

0
0
0
;
 
5
1
+

1
0
0
—

5
1

+
5

0
0

;
 

5
1

+
5

6
0

—
5

2
+

0
0

0
;
 

5
7

+
7

0
0

—
5

8
+

0
0

0
;
 

5
8

+
0

3
0

—
5

8
+

3
3

0
;
 

6
2

+
6

0
0

—
6

2
+

8
0

0
;
 

6
4

+
0

0
0

—
6

4
+

4
0

0
;
 

7
0

+
2

0
0

—
7

0
+

4
0

0
;
 

8
0

+
0

0
0

—
8

0
+

2
0

0
;
 

8
4

+
9

0
0

—
8

5
+

3
0

0
;

9
9

+
6

0
0
—

9
9
+

8
0
0
;
 
1
0
3
+

4
0
0
—

1
0
4
+

0
0
0
;
 
1
0
6
+

3
0
0
—

1
0
6
+

9
0
0
”



0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
N

O
R

T
H

 
E

A
S

T
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
7
8

2
1

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
3

2
.
8
7
5
,
7
5
 
l
e
i

2
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
S

I
L
V

E
R

 
S

P
U

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
8
3

2
2

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
4

2
.
8
9
1
,
4
6
 
l
e
i

2
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
S

I
L
V

E
R

 
S

P
U

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
8
5

2
3

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
5

9
.
6
6
4
,
4
0
 
l
e
i

2
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
S

I
L
V

E
R

 
S

P
U

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
9
2

2
4

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
5

9
.
6
6
4
,
4
0
 
l
e
i

2
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
S

I
L
V

E
R

 
S

P
U

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
9
1

2
5

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
5

9
.
6
6
4
,
4
0
 
l
e
i

2
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
S

I
L
V

E
R

 
S

P
U

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
9
0

2
6

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
6

9
.
6
8
0
,
1
2
 
l
e
i

2
7

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
S

I
L
V

E
R

 
S

P
U

R
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
8
3

2
7

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
4

2
.
8
9
1
,
4
6
 
l
e
i

2
8

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
E

A
S

T
 
S

I
D

E
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
2
0

2
8

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
4

2
.
8
9
1
,
4
6
 
l
e
i

2
9

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
E

A
S

T
 
S

I
D

E
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
2
2

2
9

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
8
6

9
.
2
0
8
,
6
8
 
l
e
i

3
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
E

A
S

T
 
S

I
D

E
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
2
8

3
0

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
5

9
.
6
6
4
,
4
0
 
l
e
i

3
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
E

A
S

T
 
S

I
D

E
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
2
7

3
1

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
2
7

6
.
7
1
0
,
0
8
 
l
e
i

3
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
E

A
S

T
 
S

I
D

E
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
2
6

3
2

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
9

2
.
4
9
8
,
6
0
 
l
e
i

3
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
E

A
S

T
 
S

I
D

E
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
2
0

3
3

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
4

2
.
8
9
1
,
4
6
 
l
e
i

3
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
0
7

3
4

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
4

2
.
8
9
1
,
4
6
 
l
e
i

3
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
0
9

3
5

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
4
4

3
.
8
3
4
,
3
3
 
l
e
i

3
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
1
0

3
6

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
2
9

1
9
.
3
1
3
,
0
9
 
l
e
i

3
7

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
4
7

3
7

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

3
8

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
4
6

3
8

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

3
9

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
4
5

3
9

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
4
4

4
0

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
4
3

4
1

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
4
2

4
2

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
4
1

4
3

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
4
0

4
4

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
3
9

4
5

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
3
8

4
6

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4
7

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
3
7

4
7

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4
8

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
3
6

4
8

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4
9

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
3
5

4
9

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

5
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
3
4

5
0

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

5
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
3
3

5
1

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

5
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
3
2

5
2

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021



5
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
3
1

5
3

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
9

9
.
4
1
2
,
9
7
 
l
e
i

5
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
3
0

5
4

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
9
9
8

3
1
.
3
9
7
,
5
2
 
l
e
i

5
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
P

R
I
O

R
I
T

Y
 
P

R
O

P
E

R
T

I
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
6
0
7

5
5

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
8

2
.
3
2
5
,
7
4
 
l
e
i

T
O

T
A

L
2
9
.
3
1
2

4
6
0
.
6
2
2
,
6
8
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
4
9
+

0
6
4
—

4
9
+

1
0
0
,
 
U

A
T

 
I
l
e
a
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
B

A
D

E
C

A
 
C

R
I
S

T
I
A

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
3
5
6
9

T
8
9
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
9
5

1
.
1
5
2
,
8
5
 
l
e
i

T
O

T
A

L
9
9
5

1
.
1
5
2
,
8
5
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
4
9
+

8
0
0
—

4
9
+

9
7
0
,
 
U

A
T

 
I
l
e
a
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
N

I
C

O
L
A

E
 
G

H
E

O
R

G
H

E
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
2
9
1

T
8
9
 
P

7
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
8
2
6

4
.
4
3
2
,
9
9
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
0
0

1
.
3
9
0
,
3
8
 
l
e
i

T
O

T
A

L
5
.
0
2
6

5
.
8
2
3
,
3
7
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
4
9
+

9
7
0
—

4
9
+

9
9
9
,
 
U

A
T

 
I
l
e
a
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
B

O
T

E
S

C
U

 
F

L
O

R
I
N

E
L
,
 
B

O
T

E
S

C
U

 
C

O
N

S
T
A

N
T
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
4
4
2
3

T
8
6
/
2
 
P

2
3

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
1
0

3
5
9
,
1
8
 
l
e
i

T
O

T
A

L
3
1
0

3
5
9
,
1
8
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
4
9
+

9
7
4
—

5
0
+

0
0
0
,
 
U

A
T

 
I
l
e
a
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
D

O
B

R
E

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
9
5
9

T
8
9
/
1
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
6
5

4
2
2
,
9
1
 
l
e
i

T
O

T
A

L
3
6
5

4
2
2
,
9
1
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
5
1
+

1
0
0
—

5
1
+

1
5
7
,
 
U

A
T

 
I
l
e
a
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
N

E
C

H
I
T
A

 
P

E
T

R
I
C

A
,
 
N

E
C

H
I
T
A

 
N

I
C

O
L
E

T
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
3
4
3
9

T
8
9
/
1
 
P

1
0

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
5
2
2

1
.
7
6
3
,
4
6
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
S

O
L
P

R
O

I
E

C
T

 
—

 
S

.
A

.
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
8
6

T
8
9
/
1
 
P

1
1

2
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
7
3

9
.
0
0
4
,
3
9
 
l
e
i

T
O

T
A

L
2
.
0
9
5

1
0
.
7
6
7
,
8
5
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
5
1
+

2
1
1
—

5
1
+

5
0
0
,
 
U

A
T

 
I
l
e
a
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
—

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
7
7

4
3
6
,
8
1
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

T
A

N
U

S
 
B

O
G

D
A

N
 
G

E
O

R
G

E
 
C

O
S

T
I
N

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
6
1
7
8

T
8
3
 
P

5
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
0
9

1
.
4
0
0
,
8
1
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

T
A

N
U

S
 
B

O
G

D
A

N
 
G

E
O

R
G

E
 
C

O
S

T
I
N

L
 
—

 
L
i
v
a
d
ă

2
6
1
7
9

T
8
3
 
P

5
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
4
5

5
6
7
,
1
6
 
l
e
i

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

0
0
,
0
0
 
l
e
i

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
E

D
E

N
 
P

A
R

K
 
I
N

V
E

S
T

M
E

N
T

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
6
6
3

T
8
3
 
P

4
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
1
7

2
.
4
5
2
,
8
6
 
l
e
i

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
S

.
C

.
 
A

G
R

I
C

O
L
A

 
O

C
E

A
N

I
S

 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
7
9

T
8
3
 
P

1
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
0
1

1
.
3
9
1
,
5
4
 
l
e
i

T
O

T
A

L
5
.
3
4
9

6
.
2
4
9
,
1
8
 
l
e
i

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021



0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
5
1
+

5
6
0
—

5
2
+

0
0
0
,
 
U

A
T

 
I
l
e
a
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
M

A
T
A

C
H

E
 
E

L
E

N
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

8
2
/
5
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
.
9
5
0

1
3
.
8
4
5
,
8
4
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
N

I
T

E
S

C
U

 
E

L
E

N
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

8
2
/
5
 
P

3
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
1
0

1
.
4
0
1
,
9
6
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
I
O

N
E

S
C

U
 
A

U
R

E
L
I
A

,
 
D

O
R

O
B

A
N

T
U

 
A

L
E

X
A

N
D

R
I
N

A
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

8
2
/
5
 
P

4
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
0

4
6
,
3
5
 
l
e
i

T
O

T
A

L
1
3
.
2
0
0

1
5
.
2
9
4
,
1
5
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
5
7
+

7
0
0
—

5
7
+

7
1
4
,
 
U

A
T

 
I
l
e
a
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
L
E

A
N

A
P

A
R

S
O

I
U

 
S

T
E

F
A

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

 
4
7
/
8
 
P

2
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
2
7

6
1
0
,
6
1
 
l
e
i

T
O

T
A

L
5
2
7

6
1
0
,
6
1
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 
U

A
T

 
I
L

E
A

N
A

,
 
J
U

D
E

Ț
U

L
 
C

Ă
L

Ă
R

A
Ș

I
5
7
.
1
7
9

5
0
1
.
3
0
2
,
7
8
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
5
7
+

7
2
6
—

5
8
+

0
0
0
,
 
U

A
T

 
L

e
h

l
i
u

,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

D
I
N

I
C

A
 
E

L
E

N
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
0
,
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
2
1

3
.
1
4
3
,
5
4
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

N
I
T
A

 
I
O

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
0
,
 
P

2
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
2
2
1

7
.
7
3
8
,
0
6
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
T
A

N
I
L
A

 
D

A
N

I
L
A

 
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
0
,
 
P

3
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
5
8

1
.
1
2
3
,
4
3
 
l
e
i

T
O

T
A

L
8
.
1
0
0

1
2
.
0
0
5
,
0
3
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
5
8
+

0
3
0
—

5
8
+

2
0
7
,
 
U

A
T

 
L

e
h

l
i
u

,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

D
I
N

I
C

A
 
E

L
E

N
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
0
,
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
7

3
2
1
,
6
2
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

N
I
T
A

 
I
O

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
0
,
 
P

2
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
5
8
9

5
.
3
1
9
,
2
7
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
T
A

N
I
L
A

 
D

A
N

I
L
A

 
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
0
,
 
P

3
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
9
2

2
.
2
1
1
,
3
0
 
l
e
i

T
O

T
A

L
5
.
2
9
8

7
.
8
5
2
,
1
9
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
6
2
+

6
0
0
—

6
2
+

8
0
0
,
 
U

A
T

 
L

e
h

l
i
u

,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

R
O

S
U

 
L
U

C
I
A

N
 
 
 
 

R
O

S
U

 
I
O

A
N

A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
0
2
7

T
+

H
1
1
1
:
H

1
2

8
5
4
/
8
,
 
P

1

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
1
1

4
6
0
,
9
3
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
A

N
D

U
 
M

A
R

I
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
9
1

T
5
4
/
8
,
 
P

2
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
0

3
1
1
,
2
4
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

A
N

T
O

N
A

C
H

E
 
N

I
C

O
L
A

E
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
9
0

T
5
4
/
8
,
 
P

3
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
0

3
1
1
,
2
4
 
l
e
i

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

A
N

T
O

N
A

C
H

E
 
G

H
E

R
G

H
I
N

A
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

4
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
1
6

4
6
8
,
3
4
 
l
e
i

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
T

O
I
A

N
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

 
 
 
 

S
T

O
I
A

N
A

 
I
O

A
N

A
 
 
 
 

S
T

O
I
A

N
 
A

U
R

I
C

A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

5
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
1
6

4
6
8
,
3
4
 
l
e
i

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

G
H

E
O

R
G

H
E

 
M

A
R

I
N

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

6
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
1
6

4
6
8
,
3
4
 
l
e
i

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
P

E
T

E
A

N
U

 
M

A
R

I
A

 
 
 
 

G
H

E
O

R
G

H
E

 
G

H
E

O
R

G
H

E
 
 
 
 

S
I
R

M
E

I
 
T

U
D

O
R

A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

7
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
0

3
1
1
,
2
4
 
l
e
i

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021



8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

G
H

E
O

R
G

H
E

 
V

A
S

I
L
E

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

8
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
0

3
1
1
,
2
4
 
l
e
i

9
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

R
A

D
U

 
O

P
R

E
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

9
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
2
6

7
7
9
,
5
9
 
l
e
i

1
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

P
E

T
C

U
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
 
 
 

P
E

T
C

U
 
S

T
A

N

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

1
0

1
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
1

3
1
2
,
7
2
 
l
e
i

1
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

D
A

N
 
I
O

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

1
1

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
3

3
1
5
,
6
9
 
l
e
i

1
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

M
I
T

R
A

N
 
M

A
R

I
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

1
2

1
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
1

2
9
7
,
9
0
 
l
e
i

1
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

A
N

T
O

N
A

C
H

E
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—

T
5
4
/
8
,
 
P

1
3
-

1
4

1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
7
6

1
.
7
4
2
,
9
5
 
l
e
i

1
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

1
5

1
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
5

3
1
8
,
6
5
 
l
e
i

1
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

B
A

D
E

A
 
A

L
E

X
A

N
D

R
I
N

A
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

1
5

1
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
5

3
1
8
,
6
5
 
l
e
i

1
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
T
A

N
 
F

L
O

A
R

E
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

1
7

1
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
5

3
1
8
,
6
5
 
l
e
i

1
7

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

P
E

T
R

E
 
R

A
D

A
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—

T
5
4
/
8
,
 
P

1
8
-

1
9

1
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
4
8

9
6
0
,
4
0
 
l
e
i

1
8

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

C
L
O

P
 
N

I
C

O
L
A

E
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
/
8
,
 
P

2
0

1
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
8
1

4
1
6
,
4
7
 
l
e
i

T
O

T
A

L
6
.
0
0
0

8
.
8
9
2
,
5
8
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
6
4
+

0
0
0
—

6
4
+

4
0
0
,
 
U

A
T

 
L

e
h

l
i
u

,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

D
A

N
 
I
U

L
I
A

N
 
 
 
 

D
A

N
 
C

A
R

M
E

N
 
C

R
I
S

T
I
N

A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
2
5
0

T
5
4
,
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
9
8

5
8
9
,
8
8
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

D
R

A
G

O
M

I
R

 
G

H
E

O
R

G
H

E
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

2
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
8

5
3
0
,
5
9
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

P
E

T
R

E
 
M

A
R

I
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

3
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
8

5
3
0
,
5
9
 
l
e
i

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

P
E

T
R

E
 
R

A
D

U
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

4
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
9

9
0
2
,
6
0
 
l
e
i

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

M
I
H

A
I
 
I
O

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

5
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
1
6

1
.
0
6
1
,
1
9
 
l
e
i

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
T

E
F
A

N
 
I
O

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

6
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
8

5
3
0
,
5
9
 
l
e
i

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

A
N

T
O

N
A

C
H

E
 
C

A
L
I
N

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

7
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
0
9

6
0
6
,
1
8
 
l
e
i

8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

N
I
T
A

 
R

A
D

U
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

8
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
2
8

7
8
2
,
5
5
 
l
e
i

9
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

N
I
T
A

 
E

M
I
L

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

9
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
1
2

6
1
0
,
6
3
 
l
e
i

1
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

I
O

R
D

A
C

H
E

 
I
O

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

1
0

1
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
8

5
3
0
,
5
9
 
l
e
i

1
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

A
N

T
O

N
A

C
H

E
 
A

N
I
C

A
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

1
1

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
8

5
3
0
,
5
9
 
l
e
i

1
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

A
N

T
O

N
A

C
H

E
 
G

H
E

O
R

G
H

E
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

1
2

1
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
2
4

4
8
0
,
2
0
 
l
e
i

1
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

N
E

A
G

U
 
I
A

N
C

U
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

1
3

1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
8
3

8
6
4
,
0
7
 
l
e
i

1
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

P
E

T
R

E
 
E

L
E

N
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

1
4

1
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
1
6

1
.
0
6
1
,
1
9
 
l
e
i

1
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

A
N

D
R

E
I
 
R

A
D

U
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

1
5

1
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
8

5
3
0
,
5
9
 
l
e
i

1
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
A

V
U

 
D

U
M

I
T

R
U

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

1
6

1
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
1
5

1
.
0
5
9
,
7
0
 
l
e
i

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021



0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
7

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

D
A

N
 
I
U

L
I
A

N
 
 
 
 

D
A

N
 
C

A
R

M
E

N
 
C

R
I
S

T
I
N

A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
2
4
2

T
5
4
,
 
P

1
6
/
1

1
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
9
5

1
.
0
3
0
,
0
6
 
l
e
i

1
8

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

 
M

I
R

C
E

A
 
G

A
B

R
I
E

L
 
 
 
 

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

 
I
O

A
N

A
 
T

E
O

D
O

R
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
4
8
7

T
5
4
,
 
P

1
7

1
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
2

8
9
2
,
2
3
 
l
e
i

1
9

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
.
C

.
 
A

G
R

I
 
S

O
L
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
6
2
6

T
5
4
,
 
P

1
8

1
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
8

5
3
0
,
5
9
 
l
e
i

2
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
A

V
U

 
N

I
C

O
L
A

E
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

5
4
,
 
P

1
9

2
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
1
5

1
.
0
5
9
,
7
0
 
l
e
i

2
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

N
I
T
A

 
I
O

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
2
2
7

T
5
4
,
 
P

2
0

2
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
8

5
3
0
,
5
9
 
l
e
i

2
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

C
A

R
A

C
A

S
 
M

.
 
I
O

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

 
5
4
/
1
,
 
P

1
5

2
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
5
1

9
6
4
,
8
5
 
l
e
i

2
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
.
C

.
 
S

O
L
P

R
O

I
E

C
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
8
7

T
 
5
4
/
1
,
 
P

1
4

2
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
9
9

1
.
1
8
4
,
2
0
 
l
e
i

2
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

S
.
C

.
 
S

O
L
P

R
O

I
E

C
T

 
—

 
S

.
A

.
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
1
8
5

T
 
5
4
/
1
,
 
P

1
3

2
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
6
4

3
9
1
,
2
8
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 

1
2
.
0
0
0

1
7
.
7
8
5
,
2
3
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 
U

A
T

 
L

E
H

L
I
U

,
 
J

U
D

E
Ț

U
L

 
C

Ă
L

Ă
R

A
Ș

I
3
1
.
3
9
8

4
6
.
5
3
5
,
0
3
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
7
0
+

2
0
0
—

7
0
+

2
1
5
,
 
U

A
T

 
L

e
h

l
i
u

-
G

a
r
ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

-
G

A
R

Ă

N
I
C

O
L
A

E
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
 
 
 
 

G
H

E
O

R
G

H
E

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

 
 
 
 

G
H

E
O

R
G

H
E

 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
 
 
 

G
H

E
O

R
G

H
E

 
A

R
G

H
I
R

A
 
 
 
 

N
A

S
T
A

S
E

 
A

L
E

X
A

N
D

R
A

 
 
 
 

G
H

E
O

R
G

H
E

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

 
1
2
8
/
1
,
 
P

5
1

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
3

1
8
2
,
3
0
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

-
G

A
R

Ă
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

 
1
2
8
/
1
,
 
P

5
2

2
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
7
1

2
5
3
,
4
4
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

-
G

A
R

Ă
C

A
N

T
A

C
U

Z
 
S

I
M

I
O

N
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

 
1
2
8
/
1
,
 
P

5
3

3
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
5

2
7
4
,
1
9
 
l
e
i

T
O

T
A

L
4
7
9

7
0
9
,
9
3
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
7
0
+

2
1
8
—

7
0
+

4
0
0
,
 
U

A
T

 
L

e
h

l
i
u

-
G

a
r
ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

-
G

A
R

Ă

T
I
T
A

 
M

A
R

I
A

 
 
 
 

B
U

C
U

R
 
V

A
L
E

R
I
A

 
 
 
 

B
U

Z
D

U
G

A
N

 
C

L
A

U
D

I
A

 
 
 
 

N
I
C

O
L
A

E
 
E

L
E

N
A

 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

 
1
2
0
/
1
,
 
P

8
6

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
7

9
9
,
3
0
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

-
G

A
R

Ă
I
A

C
O

B
 
V

I
C

T
O

R
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

 
1
2
8
/
1
,
 
P

8
7

2
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
5
0

1
.
5
5
6
,
2
1
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

-
G

A
R

Ă
P

A
V

E
L
 
V

A
S

I
L
I
C

A
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

 
1
2
8
/
1
,
 
P

8
8

3
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
9
3

5
8
2
,
4
7
 
l
e
i

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

-
G

A
R

Ă

D
I
N

E
I
 
M

I
H

A
I
 
 
 
 

D
I
N

E
I
 
C

O
N

S
T
A

N
T
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
3
3
9
5

T
 
1
2
8
/
2
,
 
P

1
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
2
9

2
.
4
1
4
,
3
5
 
l
e
i

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

-
G

A
R

Ă
S

.
C

.
 
L
U

M
C

O
N

 
A

G
R

O
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
3
2
7
2

T
 
1
2
8
/
2
,
 
P

2
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
4
8

2
.
4
4
2
,
5
1
 
l
e
i

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
E

H
L
I
U

-
G

A
R

Ă
T

U
D

O
R

 
V

A
S

I
L
I
C

A
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

 
1
2
8
/
2
,
 
P

3
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
6
6

9
8
7
,
0
8
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 

5
.
4
5
3

8
.
0
8
1
,
9
2
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 
U

A
T

 
L

E
H

L
I
U

-
G

A
R

Ă
,
 
J

U
D

E
Ț

U
L

 
C

Ă
L

Ă
R

A
Ș

I
5
.
9
3
2

8
.
7
9
1
,
8
5
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
0
+

0
0
0
—

8
0
+

1
6
9
,
 
U

A
T

 
L

u
p

ș
a
n

u
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
U

P
Ș

A
N

U

O
A

N
C

E
A

 
E

F
T

I
M

I
E

,
 
O

A
N

C
E

A
 
V

A
S

I
L
E

,
 

O
A

N
C

E
A

 
V

I
C

T
O

R
I
A

,
 
O

A
N

C
E

A
 
A

N
G

H
E

L
,
 

O
A

N
C

E
A

 
P

E
T

C
U

,
 
O

A
N

C
E

A
 
G

H
E

O
R

G
H

E

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

1
0
6
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
9
4

2
2
4
,
7
8
 
l
e
i

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021



2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
U

P
Ș

A
N

U
S

O
C

I
E

T
A

T
E

A
 
H

A
D

E
S

 
T

E
R

R
A

 
H

O
L
D

I
N

G
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
8
2
3

T
1
0
6
 
P

1
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
6
9

8
9
1
,
0
0
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
U

P
Ș

A
N

U
G

I
M

B
A

S
A

N
U

 
N

E
C

U
L
A

E
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

1
0
6
 
P

2
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
6
1
3

4
.
1
8
6
,
2
0
 
l
e
i

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
U

P
Ș

A
N

U
C

H
I
R

I
L
A

 
E

L
E

N
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

1
0
6
 
P

3
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
6
0

8
8
0
,
5
7
 
l
e
i

T
O

T
A

L
5
.
3
3
6

6
.
1
8
2
,
5
5
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
0
+

1
8
3
—

8
0
+

2
0
0
,
 
U

A
T

 
L

u
p

ș
a
n

u
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

L
U

P
Ș

A
N

U
S

O
C

I
E

T
A

T
E

A
 
L
U

X
 
C

O
M

 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
7
3
9

T
1
0
7
/
1
 
P

2
5

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
4
9

2
8
8
,
5
0
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 

2
4
9

2
8
8
,
5
0
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 
U

A
T

 
L

U
P

Ș
A

N
U

,
 
J

U
D

E
Ț

U
L

 
C

Ă
L

Ă
R

A
Ș

I
5
.
5
8
5

6
.
4
7
1
,
0
5
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
4
+

9
0
0
—

8
5
+

1
1
6
,
 
U

A
T

 
V

l
a
d

 
Ț

e
p

e
ș
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
L
A

D
 
Ț

E
P

E
Ș

S
I
M

I
O

N
 
C

R
I
S

T
E

A
 
 
 
 

S
I
M

I
O

N
 
M

I
H

A
I
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

2
1
/
2
,
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
3
0

1
.
4
9
8
,
0
8
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
L
A

D
 
Ț

E
P

E
Ș

S
I
M

I
O

N
 
F

L
O

A
R

E
A

 
 
 
 

N
U

T
U

 
C

O
N

S
T
A

N
T
A

 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

2
1
/
2
,
 
P

2
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
9
3

1
.
4
5
9
,
3
2
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
L
A

D
 
Ț

E
P

E
Ș

S
.
C

.
 
G

U
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
5
9
6

T
2
1
/
2
,
 
P

3
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
1
0

2
.
2
1
0
,
4
6
 
l
e
i

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
L
A

D
 
Ț

E
P

E
Ș

H
I
N

Z
U

 
D

R
A

G
A

N
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

2
1
/
2
,
 
P

4
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
9
2

1
.
5
6
3
,
0
4
 
l
e
i

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
L
A

D
 
Ț

E
P

E
Ș

D
O

B
R

E
 
I
O

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

2
1
/
2
,
 
P

4
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
5

2
1
4
,
7
6
 
l
e
i

T
O

T
A

L
6
.
6
3
0

6
.
9
4
5
,
6
6
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
5
+

1
2
0
—

8
5
+

3
0
0
,
 
U

A
T

 
V

l
a
d

 
Ț

e
p

e
ș
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
L
A

D
 
Ț

E
P

E
Ș

B
U

C
U

R
 
T

U
D

O
R

 
 
 
 

B
U

C
U

R
 
E

L
E

N
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

2
2
/
1
,
 
P

3
3

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
2
4
2

5
.
4
9
1
,
5
8
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 

5
.
2
4
2

5
.
4
9
1
,
5
8
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 
U

A
T

 
V

L
A

D
 
Ț

E
P

E
Ș

,
 
J

U
D

E
Ț

U
L

 
C

Ă
L

Ă
R

A
Ș

I
1
1
.
8
7
2

1
2
.
4
3
7
,
2
4
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
9
+

6
0
0
—

9
9
+

7
6
3
,
 
U

A
T

 
I
n

d
e
p

e
n

d
e
n

ț
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
N

D
E

P
E

N
D

E
N

Ț
A

G
E

O
R

G
H

E
 
N

I
C

O
L
A

E
,
 

G
H

E
O

R
G

H
E

 
D

A
N

I
E

L
A

-
O

A
N

A
,
 

G
H

E
O

R
G

H
E

 
M

A
R

I
U

S
,
 

G
H

E
O

R
G

H
E

 
C

R
I
S

T
I
N

A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
9
2

T
 
2
1
/
5
 
P

3
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
8
5
1

5
.
0
8
1
,
9
6
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 

4
.
8
5
1

5
.
0
8
1
,
9
6
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
9
+

7
7
3
—

9
9
+

8
0
0
,
 
U

A
T

 
I
n

d
e
p

e
n

d
e
n

ț
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
N

D
E

P
E

N
D

E
N

Ț
A

C
O

M
U

N
A

 
I
N

D
E

P
E

N
D

E
N

Ț
A

P
s
 
—

 
P

ă
ș
u
n
e

—
T

 
3
4
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
1
5

6
8
3
,
0
4
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 

8
1
5

6
8
3
,
0
4
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 
U

A
T

 
I
N

D
E

P
E

N
D

E
N

Ț
A

,
 
J

U
D

E
Ț

U
L

 
C

Ă
L

Ă
R

A
Ș

I
5
.
6
6
6

5
.
7
6
5
,
0
0
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
0
3
+

4
0
0
—

1
0
4
+

0
0
0
,
 
U

A
T

 
G

r
ă
d

i
ș
t
e
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A

S
T

E
F

A
N

E
S

C
U

 
I
.
 

G
H

E
O

R
G

H
E

,
 

S
O

A
R

E
 

E
L

E
N

A
,

L
A

Z
A

R
 
N

I
C

O
L

A
E

,
 
S

T
E

F
A

N
E

S
C

U
 
A

.
 
G

H
E

O
R

G
H

E
,

S
T

E
F
A

N
E

S
C

U
 
D

U
M

I
T

R
U

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
0
/
7
 
P

1
0

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
.
6
8
7

8
.
0
5
2
,
9
8
 
l
e
i

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021



N
O

T
Ă

:

P
e

n
t
r
u

 
p

o
z
i
ț
i
i
l
e

 
î
n

 
c
a

r
e

 
s
e

 
r
e

g
ă

s
e

ș
t
e

 
m

e
n

ț
i
u

n
e

a
 
„
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

”
,
 
a

s
t
f
e

l
 
c
u

m
 
r
e

i
e

s
e

 
d

i
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
e

l
e

 
u

n
i
t
ă

ț
i
l
o

r
 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-
t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
e

,
 
n

u
m

e
l
e

p
r
o

p
r
i
e
t
a
r
u
l
u
i
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
u
l
u
i
 
v
a
 
f
i
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
 
u
l
t
e
r
i
o
r
,
 
d
u
p
ă
 
p
u
n
e
r
e
a
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
i
l
o
r
 
n
e
c
e
s
a

r
e
 
p
e
n
t
r
u
 
p
u
n
e
r
e
a
 
î
n
 
a
p
l
i
c
a
r
e
 
a
 
m

ă
s
u
r
i
l
o
r
 
d
e

e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
,
 
î
n
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
l
e
g
i
i
.
 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
S

U
L
T
A

N
 
I
.
 
G

H
E

O
R

G
H

E
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
0
/
7
 
P

8
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
.
0
2
7

7
.
3
6
1
,
5
6
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
A

C
H

I
M

 
A

U
R

I
C

A
,
 
S

O
A

R
E

 
S

P
I
R

E
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
0
/
7
 
P

7
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
9
5

2
.
2
9
9
,
5
1
 
l
e
i

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
J
E

C
I
U

 
F

L
O

R
E

N
T

I
N

A
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
3
7
2

T
3
0
/
7
 
P

6
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
9
1

1
.
1
4
2
,
9
4
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 

1
8
.
0
0
0

1
8
.
8
5
6
,
9
9
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
0
6
+

3
0
0
—

1
0
6
+

3
4
0
,
 
U

A
T

 
G

r
ă
d

i
ș
t
e
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
L
A

C
E

A
 
A

L
E

X
A

N
D

R
I
N

A
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
3
/
9
 
P

7
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
9
1

1
.
1
4
2
,
9
4
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 

1
.
0
9
1

1
.
1
4
2
,
9
4
 
l
e
i

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
0
6
+

3
5
3
—

1
0
6
+

9
0
0
,
 
U

A
T

 
G

r
ă
d

i
ș
t
e
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
G

H
I
V

E
C

I
 
G

H
.
 
G

H
E

O
R

G
H

E
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
5
/
3
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
3

1
1
8
,
3
8
 
l
e
i

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
G

H
I
V

E
C

I
 
G

H
.
 
I
O

N
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
5
/
3
 
P

2
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
3
1
7

2
.
4
2
7
,
3
1
 
l
e
i

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
D

I
M

C
E

A
 
G

H
E

O
R

G
H

E
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
5
 
P

3
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
6
2
6

2
.
7
5
1
,
0
3
 
l
e
i

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
I
O

N
E

S
C

U
 
P

A
U

L
I
N

A
,
 
P

U
P

A
Z

A
 
S

T
E

L
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
5
/
3
 
P

4
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
1
6
7

3
.
3
1
7
,
7
8
 
l
e
i

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
S

L
A

V
 
P

E
T

R
E

S
C

U
 
E

L
E

N
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
5
/
3
 
P

5
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
9
5

9
3
7
,
6
1
 
l
e
i

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
S

.
C

.
 
S

O
L
P

R
O

I
E

C
T

 
—

 
S

.
A

.
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
3
2

T
3
5
/
3
 
P

5
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
4
8

2
.
2
5
0
,
2
7
 
l
e
i

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
B

A
R

B
U

 
T

U
D

O
R

I
T
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
5
/
3
 
P

6
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
3
0

6
5
9
,
9
9
 
l
e
i

8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
B

A
R

B
U

 
T

U
D

O
R

I
T
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
5
/
3
 
P

7
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
3
8

6
6
8
,
3
8
 
l
e
i

9
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
B

O
T

E
A

 
G

A
B

R
I
E

L
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,
 
B

O
T

E
A

 
M

O
N

I
C

A
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
9
1
1

T
3
5
/
3
 
P

8
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
7
6

1
.
1
2
7
,
2
3
 
l
e
i

1
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
C

A
L
I
N

 
G

E
O

R
G

E
T
A

,
 
P

E
T

C
U

 
G

E
O

R
G

E
T
A

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
5
/
3
 
P

9
1
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
9
2

8
2
9
,
7
1
 
l
e
i

1
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A

S
T

O
I
C

H
I
T
A

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
C

A
L
I
N

 
G

E
O

R
G

E
T
A

,
 

M
I
H

A
I
 
E

L
E

N
A

,
 
S

T
O

I
C

H
I
T
A

 
E

L
E

N
A

,
 
S

T
O

I
C

H
I
T
A

 
I
L
I
E

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
T

3
5
/
3
 
P

1
0

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
6
9

1
.
1
1
9
,
9
0
 
l
e
i

1
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

G
R

Ă
D

I
Ș

T
E

A
S

O
C

I
E

T
A

T
E

A
 
M

A
R

I
S

A
B

 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
3
4
6

T
3
5
/
3
 
P

1
1

1
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
8
5

9
2
7
,
1
4
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 

1
6
.
3
5
6

1
7
.
1
3
4
,
7
3
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 
U

A
T

 
G

R
Ă

D
I
Ș

T
E

A
,
 
J

U
D

E
Ț

U
L

 
C

Ă
L

Ă
R

A
Ș

I
3
5
.
4
4
7

3
7
.
1
3
4
,
6
6
 
l
e
i

T
O

T
A

L
 
G

E
N

E
R

A
L

 
1
5
3
.
0
7
9

6
1
8
.
4
3
7
,
6
1

C
a
t
e
g
o
r
i
a
 
d
e
 
f
o

l
o
s
i
n
ț
ă
:

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

L
 
—

 
L
i
v
a

d
ă

P
s
 
—

 
P

ă
ș
u
n
e



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021

11

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind trecerea din domeniul privat al statului în domeniul

public al statului, darea în administrarea Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii și în concesiunea Companiei

Naționale de Căi Ferate „C.F.R.”— S.A. a unor mijloace fixe de

pe raza de activitate a Sucursalei Regionala C.F. Constanța

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 288 alin. (1)

și al art. 296 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, al art. 863 lit. e) și

art. 867 alin. (1) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu

modificările ulterioare, și al art. 9 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 12/1998 privind transportul pe căile ferate române și reorganizarea Societății

Naționale a Căilor Ferate Române, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă trecerea din domeniul privat al statului în domeniul public

al statului, darea în administrarea Ministerului Transporturilor și Infrastructurii și în

concesiunea Companiei Naționale de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A. a unor mijloace

fixe de pe raza de activitate a Sucursalei Regionala C.F. Constanța, având datele

de identificare prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre,

și declararea acestora ca bunuri de interes public național.

Art. 2. — (1) Ministerul Transporturilor și Infrastructurii și Ministerul Finanțelor

vor proceda în mod corespunzător la modificarea și completarea anexei nr. 16 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului, publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 1.020 și 1.020 bis din 21 decembrie 2006, cu modificările și

completările ulterioare, care se modifică în mod corespunzător, în conformitate cu

reglementările în vigoare.

(2) Contractul de concesiune încheiat între Ministerul Transporturilor și

Infrastructurii, în calitate de autoritate concedentă competentă, și Compania

Națională de Căi Ferate „C.F.R.”— S.A., în calitate de concesionar, va fi

modificat/actualizat în mod corespunzător, conform prevederilor legale în vigoare.

PRIM-MINISTRU 

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Ilie-Dan Barna

p. Ministrul transporturilor și

infrastructurii,

Ramona Moldovan,

secretar general

Ministrul finanțelor,

Alexandru Nazare

București, 19 mai 2021.

Nr. 575.



A
N

E
X

Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e

 
m

i
j
l
o

a
c
e
l
o

r
 
f
i
x
e
 
p

r
o

p
u

s
e
 
p

e
n

t
r
u

 
t
r
e
c
e
r
e
a
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
,
 
d

a
r
e
a
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
T
r
a
n

s
p

o
r
t
u

r
i
l
o

r
 

ș
i
 
I
n

f
r
a
s
t
r
u

c
t
u

r
i
i
 
ș
i
 
î
n

 
c
o

n
c
e
s
i
u

n
e
a
 
C

o
m

p
a
n

i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
d

e
 
C

ă
i
 
F

e
r
a
t
e
 
„
C

.
F
.
R

.
”
 
—

 
S

.
A

.
,
 
d

e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
d

e
 
a
c
t
i
v
i
t
a
t
e
 
a
 
S

u
c
u

r
s
a
l
e
i
 
R

e
g

i
o

n
a
l
a
 
C

.
F
.
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a
 

N
r
.

c
r
t
.

N
u

m
ă

r

M
F

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l
 
d

o
b

â
n

d
i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

i
n

v
e

n
t
a

r
 
 
 
 

(
l
e

i
)

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a
 
t
e

h
n

i
c
ă

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

î
n

c
h

i
r
i
a

t
/

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

1

1
4

7
8

5
8

8
.
1

0
.
0

7

I
n

s
t
a

l
a

ț
i
i
 
f
i
x
e

 
d

e

s
i
g

u
r
a

n
ț
ă

 
ș
i
 
d

e

c
o

n
d

u
c
e

r
e

o
p

e
r
a

t
i
v
ă

 
a

c
i
r
c
u

l
a

ț
i
e

i

f
e

r
o

v
i
a

r
e

i
n

t
e

r
o

p
e

r
a

b
i
l
e

C
l
ă

d
i
r
e

 
d

i
s
p

e
c
e

r
 
e

n
e

r
g

e
t
i
c
 
s
t
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

 
o

r
a

ș
 
k
m

2
2

4
 
+

 
7

1
7

,
 
I
N

F
-
1

-
0

4
2

1
6

,
 
n

r
.
 
c
f
.
 
2

1
7

6
2

1
 
(
2

1
7

6
2

1
-

C
1
)
;
 
z
i
d
ă
r
i
e
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
f
u
n
d
a
ț
i
e
 
b
e
t
o
n
,
 
a
c
o
p
e
r
i
ș
 
t
i
p

t
e

r
a

s
ă

,
 
r
e

g
i
m

 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
—

 
S

 
+

 
P

 
+

 
2

 
e

t
a

j
e

,

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
—

 
2

5
9

 
m

p
,
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1

.
0

3
5

 
m

p

S
u

c
u

r
s
a

l
e

l
e

R
e

g
i
o

n
a

l
e

 
C

F

G
a

l
a

ț
i
,

B
u

c
u

r
e

ș
t
i

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

,

s
t
r
a

d
a

F
u

n
d

ă
t
u

r
a

 
G

ă
r
i
i

n
r
.
 
1

1
-
F

e
b

.
-
7

8
8

9
1

.
2

2
8

,
2

4

L
e

g
e

a
 
n

r
.
 
2

1
9

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5

8
1

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6

1
5

/
2

0
1
1

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

i
m

o
b

i
l
e

2

C
l
ă

d
i
r
e

 
C

E
D

 
s
t
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

 
o

r
a

ș
 
k
m

 
2

2
5

 
+

 
0

0
5

,

I
N

F
-
1

-
0

3
1

7
8

,
 
n

r
.
 
c
f
.
 
2

3
9

6
4

5
 
(
2

3
9

6
4

5
-
C

1
)
;
 
z
i
d

ă
r
i
e

c
ă

r
ă

m
i
d

ă
,
 
f
u

n
d

a
ț
i
e

 
b

e
t
o

n
,
 
a

c
o

p
e

r
i
ș
 
t
i
p

 
t
e

r
a

s
ă

,

r
e

g
i
m

 
d

e
 

î
n

ă
l
ț
i
m

e
 

—
 

P
 

+
 

2
 

e
t
a

j
e

,
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
—

 
2

6
2

 
m

p
,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
—

7
8

6
 
m

p

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

,

s
t
r
a

d
a

F
u

n
d

ă
t
u

r
a

 
G

ă
r
i
i

n
r
.
 
1

1
-
I
u

l
.
-
8

3
9

3
5

.
5

1
3

,
6

9

L
e

g
e

a
 
n

r
.
 
2

1
9

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5

8
1

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6

1
5

/
2

0
1
1

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

i
m

o
b

i
l
e

3

C
a
b
i
n
a
 
C

E
D

 
S

t
.
 
V

a
l
u
 
l
u
i
 
T

r
a
i
a
n
 
k
m

 
2
1
4
 
+

 
6
6
9
,
 
I
N

F
-

1
-
0

3
1

5
5

,
 

n
r
.
 

c
f
.
 

1
0

8
9

9
7

 
(
1

0
8

9
9

7
-
C

8
)
;
 

z
i
d

ă
r
i
e

c
ă

r
ă

m
i
d

ă
,
 
f
u

n
d

a
ț
i
e

 
b

e
t
o

n
,
 
a

c
o

p
e

r
i
ș
 
t
i
p

 
t
e

r
a

s
ă

,

r
e

g
i
m

 
d

e
 

î
n

ă
l
ț
i
m

e
 

—
 

P
 

+
 

1
 

e
t
a

j
,
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
—

 
1

8
1

 
m

p
,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
—

2
8

7
 
m

p

s
t
a

ț
i
a

 
V

a
l
u

 
l
u

i

T
r
a

i
a

n
,

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
u

l

c
o

m
u

n
e

i
 
V

a
l
u

l
u

i
 
T

r
a

i
a

n
,
 

k
m

 
2

1
4

 
+

 
6

6
9

1
-
F

e
b

.
-
7

4
1

7
3

.
7

5
6

,
8

5

L
e

g
e

a
 
n

r
.
 
2

1
9

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5

8
1

/
1

9
9

8
,
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6

1
5

/
2

0
1
1

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

i
m

o
b

i
l
e

4

C
l
ă

d
i
r
e

 
C

E
D

 
s
t
 
B

a
s
a

r
a

b
i
 
k
m

 
2

0
7

 
+

 
3

8
7

,
 
I
N

F
-
1

-

0
3

1
5

4
,
 

n
r
.
 

c
f
.
 

1
0

3
1

4
5

 
(
1

0
3

1
4

5
-
C

1
)
;
 

z
i
d

ă
r
i
e

c
ă

r
ă

m
i
d

ă
,
 
f
u

n
d

a
ț
i
e

 
b

e
t
o

n
,
 
a

c
o

p
e

r
i
ș
 
t
i
p

 
t
e

r
a

s
ă

,

r
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
—

 
P

 
+
 
1
 
e
t
a
j
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

1
6
3
 
m

p
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
8
3
 
m

p

s
t
a

ț
i
a

 
B

a
s
a

r
a

b
i
,

o
r
a
ș
u
l
 
M

u
r
f
a
t
l
a
r
,

s
t
r
a

d
a

 
C

a
l
e

a

B
u

c
u

r
e

ș
t
i
 
n

r
.
 
3

1
-
M

a
r
.
-
7

4
1

9
8

.
4

5
5

,
5

7

L
e

g
e

a
 
n

r
.
 
2

1
9

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5

8
1

/
1

9
9

8
,
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6

1
5

/
2

0
1
1

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

i
m

o
b

i
l
e

5

C
l
ă

d
i
r
e

 
C

E
D

 
s
t
 
M

e
d

g
i
d

i
a

 
k
m

 
1

9
0

 
+

 
5

3
2

,
 
I
N

F
-
1

-

0
3

2
1

0
,
 

n
r
.
 

c
f
.
 

1
0

6
6

4
7

 
(
1

0
6

6
4

7
-
C

1
)
;
 

z
i
d

ă
r
i
e

c
ă

r
ă

m
i
d

ă
,
 
f
u

n
d

a
ț
i
e

 
b

e
t
o

n
,
 
a

c
o

p
e

r
i
ș
 
t
i
p

 
ș
a

r
p

a
n

t
ă

,

r
e

g
i
m

 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
—

 
P

 
+

 
2

 
e

t
a

j
e

 
+

 
M

,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
—

 
2

0
4

 
m

p
,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
—

7
1

4
,
6

0
 
m

p

s
t
a

ț
i
a

 
M

e
d

g
i
d

i
a

,

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l

M
e

d
g

i
d

i
a

,

s
t
r
a

d
a

 
V

a
s
i
l
e

L
u

p
u

 
n

r
.
 
1

6

1
-
I
u

n
.
-
6

3
4

7
1

.
6

0
9

,
5

5

L
e

g
e

a
 
n

r
.
 
2

1
9

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5

8
1

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6

1
5

/
2

0
1
1

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

i
m

o
b

i
l
e

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021



N
r
.

c
r
t
.

N
u

m
ă

r

M
F

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l
 
d

o
b

â
n

d
i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

i
n

v
e

n
t
a

r
 
 
 
 

(
l
e

i
)

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a
 
t
e

h
n

i
c
ă

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

î
n

c
h

i
r
i
a

t
/

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

6

C
l
ă

d
i
r
e

 
C

E
D

 
s
t
 
C

-
V

o
d

ă
 
P

o
d

 
k
m

 
1

6
6

 
+

 
5

1
9

,
 
I
N

F
-
1

-

0
3

4
0

9
 

,
 

n
r
.
 

c
f
.
 

1
0

2
2

6
8

 
(
1

0
2

2
6

8
-
C

2
)
;
 

z
i
d

ă
r
i
e

c
ă

r
ă

m
i
d

ă
,
 
f
u

n
d

a
ț
i
e

 
b

e
t
o

n
,
 
a

c
o

p
e

r
i
ș
 
t
i
p

 
ș
a

r
p

a
n

t
ă

,

r
e

g
i
m

 
d

e
 

î
n

ă
l
ț
i
m

e
 

—
 

P
 

+
 

1
 

e
t
a

j
,
 

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
—

 
1

6
5

 
m

p
,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
—

3
2

7
 
m

p

s
t
a
ț
i
a

C
e
r
n
a
v
o
d
ă
 
P

o
d
,

o
r
a

ș
u

l

C
e

r
n

a
v
o

d
ă

,

S
t
r
a

d
a

 
G

ă
r
i
i
 

n
r
.
 
2

0
,
 
j
u

d
e

ț
u

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

1
-
D

e
c
.
-
6

3
2

5
7

.
1

2
0

,
6

4

L
e

g
e

a
 
n

r
.
 
2

1
9

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5

8
1

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6

1
5

/
2

0
1
1

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

i
m

o
b

i
l
e

7

C
l
ă

d
i
r
e

 
C

E
D

 
H

 
D

u
n

ă
r
e

a
 
k
m

 
1

6
1

 
+

 
7

8
6

,
 
I
N

F
-
1

-

0
3

4
0

7
,
 
n

r
.
 
c
f
.
 
2

0
7

1
6

 
(
3

0
0

-
C

1
)
;
 
z
i
d

ă
r
i
e

 
c
ă

r
ă

m
i
d

ă
,

f
u

n
d

a
ț
i
e

 
b

e
t
o

n
,
 

a
c
o

p
e

r
i
ș
 

t
i
p

 
t
e

r
a

s
ă

,
 

r
e

g
i
m

 
d

e

î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
—

 
P

 
+

 
1

 
e

t
a

j
,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
—

1
8

7
,
3

0
 
m

p
,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
—

 
3

9
4

 
m

p

h
.
m

.
 
D

u
n

ă
r
e

a
,

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
u

l

c
o

m
u

n
e

i

S
t
e

l
n

i
c
a

,
 

k
m

 
1

6
1

 
+

 
7

8
6

,

j
u

d
e

ț
u

l
 
I
a

l
o

m
i
ț
a

1
-
D

e
c
.
-
6

4
8

5
.
6

0
5

,
6

6

L
e

g
e

a
 
n

r
.
 
2

1
9

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5

8
1

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6

1
5

/
2

0
1
1

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

i
m

o
b

i
l
e

8

C
l
ă

d
i
r
e

 
C

E
D

 
H

 
O

v
i
d

i
u

 
k
m

 
1

5
4

 
+

 
1

5
2

,
 
I
N

F
-
1

-

0
3

4
0

8
,
 
n

r
.
 
c
f
.
 
2

0
7

1
7

(
2

9
9

-
C

1
)
;
 
z
i
d

ă
r
i
e

 
c
ă

r
ă

m
i
d

ă
,

f
u

n
d

a
ț
i
e

 
b

e
t
o

n
,
 

a
c
o

p
e

r
i
ș
 

t
i
p

 
t
e

r
a

s
ă

,
 

r
e

g
i
m

 
d

e

î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
—

 
P

 
+

 
1

 
e

t
a

j
,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
—

1
4

0
,
2

4
 
m

p
,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
—

 
2

4
4

,
2

5
 
m

p

h
.
m

.
 
O

v
i
d

i
u

,

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
u

l

c
o

m
u

n
e

i

S
t
e

l
n

i
c
a

,
 

k
m

 
1

5
4

 
+

 
1

5
2

,

j
u

d
e

ț
u

l
 
I
a

l
o

m
i
ț
a

 

1
-
D

e
c
.
-
6

4
1

5
4

.
4

3
2

,
5

2

L
e

g
e

a
 
n

r
.
 
2

1
9

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5

8
1

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6

1
5

/
2

0
1
1

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

i
m

o
b

i
l
e

1
4

7
8

5
8

T
O

T
A

L

p
a

r
ț
i
a

l

0
8

.
1

0
.
0

7

I
n

s
t
a

l
a

ț
i
i
 
f
i
x
e

 
d

e

s
i
g

u
r
a

n
ț
ă

 
ș
i
 
d

e

c
o

n
d

u
c
e

r
e

o
p

e
r
a

t
i
v
ă

 
a

c
i
r
c
u

l
a

ț
i
e

i

f
e

r
o

v
i
a

r
e

i
n

t
e

r
o

p
e

r
a

b
i
l
e

A
n

s
a

m
b

l
u

l
 
d

e
 
e

c
h

i
p

a
m

e
n

t
e

 
m

e
c
a

n
i
c
e

,
 
e

l
e

c
t
r
i
c
e

,

e
l
e

c
t
r
o

n
i
c
e

 
ș
i
 
d

e
 
t
e

h
n

i
c
ă

 
d

e
 
c
a

l
c
u

l
;
 
a

n
s
a

m
b

l
u

l
 
d

e

e
c
h

i
p

a
m

e
n

t
e

 
e

l
e

c
t
r
o

m
e

c
a

n
i
c
e

;
 

i
n

s
t
a

l
a

ț
i
i
l
e

a
u
t
o
m

a
t
e
;
 
m

o
d
e
r
a
t
o
a
r
e
 
d
e
 
v
i
t
e
z
ă
;
 
l
i
n
i
i
l
e
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

c
u

 
t
o

a
t
e

 
i
n

s
t
a

l
a

ț
i
i
l
e

 
a

f
e

r
e

n
t
e

,
 

i
n

s
t
a

l
a

ț
i
i
l
e

 
d

i
n

s
u

b
s
t
a

ț
i
i
l
e

 
d

e
 

t
r
a

c
ț
i
u

n
e

 
e

l
e

c
t
r
i
c
ă

,
 

p
o

s
t
u

r
i
l
e

 
d

e

t
r
a
n
s
f
o
r
m

a
r
e
;
 
g
r
u
p
u
r
i
l
e
 
e
l
e
c
t
r
o
g
e
n
e
;
 
i
n
s
t
a
l
a
ț
i
i
l
e
 
d
e

l
u
m

i
n
ă
 
ș
i
 
f
o
r
ț
ă
;
 
c
u
 
t
o
a
t
e
 
a
n
e
x
e
l
e
 
a
c
e
s
t
o
r
a
,
 
c
l
ă
d
i
r
i
l
e

d
e
s
t
i
n
a
t
e
 
e
x
c
l
u
s
i
v
 
p
e
n
t
r
u
 
a
c
e
s
t
e
a
 
(
t
i
p
 
ș
i
 
s
t
r
u
c
t
u
r
ă
)

(
c
l
ă

d
i
r
i
 
=

 
8

 
b

u
c
.
)

S
u

c
u

r
s
a

l
a

R
e

g
i
o

n
a

l
a

 
C

F

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

3
.
1

6
7

.
7

2
2

,
7

2

L
e

g
e

a
 
n

r
.
 
2

1
9

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5

8
1

/
1

9
9

8
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6

1
5

/
2

0
1
1

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
e

i
m

o
b

i
l
e

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE

O R D I N

privind modificarea și completarea anexei la Ordinul ministrului agriculturii și dezvoltării rurale 

nr. 251/2017 pentru aprobarea Sistemului unitar de identificare al stupinelor și stupilor

În conformitate cu Referatul de aprobare al Agenției Naționale pentru Zootehnie „Prof. Dr. G.K. Constantinescu” nr. 5.818

din 18.05.2021,

în temeiul prevederilor:

— Regulamentului delegat (UE) nr. 1.366/2015 al Comisiei din 11 mai 2015 de completare a Regulamentului (UE)

nr. 1.308/2013 al Parlamentului European și al Consiliului în ceea ce privește ajutoarele din sectorul apicol;

— Legii apiculturii nr. 383/2013, cu modificările și completărilor ulterioare;

— art. 57 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și

completările ulterioare, precum și ale art. 9 alin. (5) din Hotărârea Guvernului nr. 30/2017 privind organizarea și funcționarea

Ministerului Agriculturii și Dezvoltării Rurale, precum și pentru modificarea art. 6 alin. (6) din Hotărârea Guvernului nr. 1.186/2014

privind organizarea și funcționarea Autorității pentru Administrarea Sistemului Național Antigrindină și de Creștere a Precipitațiilor,

cu modificările și completările ulterioare;

— Hotărârii Guvernului nr. 1.188/2014 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale pentru Zootehnie „Prof. Dr.

G.K. Constantinescu”, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul agriculturii și dezvoltării rurale emite următorul ordin:

Art. I. — Anexa la Ordinul ministrului agriculturii și dezvoltării

rurale nr. 251/2017 pentru aprobarea Sistemului unitar de

identificare al stupinelor și stupilor, publicat în Monitorul Oficial

al României, Partea I, nr. 608 din 27 iulie 2017, se modifică și se

completează după cum urmează:

1. Articolul 7 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 7. — (1) Apicultorii sunt obligați să transmită anual, în

perioada 1 septembrie—31 decembrie, la ANZ prin OJZ,

declarația pe propria răspundere cu numărul de stupi care conțin

familii de albine pregătite pentru iernat, al cărei model este

prevăzut în anexa nr. 4. Declarația pe propria răspundere poate

fi depusă direct la sediile OJZ sau transmisă prin fax, poștă sau

în format electronic ca document scanat, prin e-mail, cu condiția

asumării prin semnătură de către apicultor sau reprezentantul

legal al acestuia.

(2) În cazul nedepunerii în termen a declarației pe propria

răspundere prevăzute la alin. (1), OJZ va elibera la solicitarea

apicultorului adeverința cu numărul de stupi deținuți care conțin

familii de albine, al cărei model este prevăzut în anexa nr. 5,

după verificarea acestora la fața locului.”

2. Articolul 8 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 8. — (1) Apicultorii au obligația de a duce la îndeplinire

identificarea stupilor cu respectarea cerințelor tehnice, în

maximum 30 de zile de la data primirii codului de identificare al

stupinei de la OJZ.

(2) Apicultorii care achiziționează/dobândesc/înmulțesc/

vând/pierd familii de albine au obligația ca, în termen de

maximum 10 zile lucrătoare, să comunice OJZ prin fax, poștă

sau e-mail modificările survenite și documentele aferente

asumate prin semnătură de către apicultor sau reprezentantul

legal al acestuia, pe fiecare pagină, după caz: copie

factură/contract de vânzare-cumpărare/donație/moștenire/

certificat sanitar-veterinar, copie a adeverinței care atestă

proprietatea și numărul de familii de albine înscrise în registrul

agricol la data respectivă, precum și o copie a paginii «Mișcarea

efectivului» din carnetul de stupină.”

3. Articolul 11 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 11. — (1) Cererile pentru alocarea codurilor de

identificare a stupinelor se depun la OJZ numai în perioada

1 aprilie—31 octombrie a fiecărui an.

(2) Prin excepție de la prevederile alin. (1), apicultorii care

nu dețin cod de identificare a stupinei și care

achiziționează/dobândesc familii de albine în perioada

1 noiembrie—31 martie pot depune cererea pentru alocarea

codurilor de identificare a stupinelor, în perioada menționată

anterior, însoțită de următoarele documente: copie factură/

contract de vânzare-cumpărare/donație/moștenire, copie a

adeverinței care atestă proprietatea și numărul familiilor de

albine înscrise în registrul agricol la data solicitării acesteia,

eliberată de consiliul local pe raza căruia se află vatra stupinei;

aceste documente pot fi depuse direct la sediile OJZ sau

transmise prin fax, poștă sau în format electronic ca documente

scanate, prin e-mail, cu condiția asumării prin semnătură de

către apicultor sau reprezentantul legal al acestuia, pe fiecare

pagină a documentelor transmise.”

4. Articolul 12 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 12. — Anexele nr. 1—5 fac parte integrantă din

prezentul sistem unitar de identificare al stupinelor și stupilor.”

5. După anexa nr. 3 se introduc două noi anexe, anexa

nr. 4 „Declarație pe propria răspundere privind numărul de

stupi care conțin familii de albine pregătite pentru iernat”

și anexa nr. 5 „Adeverință privind numărul de stupi deținuți

care conțin familii de albine”, ale căror modele sunt

prevăzute în anexele nr. 1 și 2 care fac parte integrantă din

prezentul ordin.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Nechita-Adrian Oros

București, 21 mai 2021.

Nr. 105.

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021



ANEXA Nr. 1
(Anexa nr. 4 la Sistemul unitar de identificare 

al stupinelor și stupilor)

D E C L A R A Ț I E  P E  P R O P R I A  R Ă S P U N D E R E

privind numărul de stupi care conțin familii de albine pregătite pentru iernat

Subsemnatul/a, .........................................., domiciliat/ă în localitatea ............................., str. ......................... nr. ��,

județul ..................., legitimat/ă cu BI/CI seria ........ nr. .............., CNP ...................., proprietar al stupinei cu vatra permanentă în

localitatea ..............., cod de identificare a stupinei ..................., declar pe propria răspundere că în anul ......................... voi intra

cu un număr de ............ stupi care conțin familii de albine pregătite pentru iernat.

Telefon: .......................                                                  E-mail: .............................

Data: ..........................                                                  Semnătura: .......................

ANEXA Nr. 2
(Anexa nr. 5 la Sistemul unitar de identificare 

al stupinelor și stupilor)

A D E V E R I N Ț Ă

privind numărul de stupi deținuți care conțin familii de albine

Persoană fizică ........................................, cu domiciliul în localitatea ...................................., str. ......................................

(numele și prenumele)                                                                      (satul, comuna, orașul)

nr. ........, județul .........................., codul poștal ......................, nr. tel. ........................., posesor al BI/CI seria ........ nr. ��........,

CNP .........................., cu cod de identificare a stupinei �����...........

Persoană fizică autorizată/Întreprindere individuală/Întreprindere familială ..........................................................................,

(denumirea)

cu sediul în localitatea �����........................., județul ......................, str. ............................ nr. ..........., codul poștal ����,

(satul, comuna, orașul)

nr. tel. .................., e-mail ............................., înregistrată la registrul comerțului cu nr. ........................., CUI/CIF ����............,

reprezentată prin .............................................., în calitate de reprezentant legal, posesor al BI/CI seria �����...........................

nr. ........, CNP ���...................., cu cod de identificare a stupinei �����.......

Persoana juridică: ............................................, cu sediul în localitatea ................................................., județul ����.,  

(denumirea) (satul, comuna, orașul)

str. ............................................. nr. .........., codul poștal ����............., nr. tel. ..................................., e-mail .............................,

înregistrată la registrul comerțului cu nr. �����............., CUI/CIF .............................., reprezentată prin ......................................,

în calitate de reprezentant legal, posesor al BI/CI seria ............ nr. ...................., CNP ��..........��........, cu cod de identificare

a stupinei �����.........................., deține:

Nr. 

crt.

Adresa stupinei vatră permanentă/Adresele stupinelor vetre permanente Numărul de stupi deținuți care conțin familii de albine

1.

2.

...

TOTAL X

Data 

.................................................

Reprezentantul Oficiului Județean de Zootehnie,

.................................................

Semnătura și ștampila

.................................................

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 558/31.V.2021



„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Biroului pentru relații cu publicul este:

Str. Parcului nr. 65, intrarea A, sectorul 1, București; 012329.

Tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72, 

e-mail: pierderiacte@ramo.ro, concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|324980]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 558/31.V.2021 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2021 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2021 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 100 lei/an


